费早餐、建立个人健康电子档案、免费健康咨询。 

4、承诺不将甲方人员的体检信息提供给第三方。 

5、电子版体检报告在甲方员工体检结束后7-14 个工作日内短信通知在线领取并下载，方便随时 

查阅。体检者本人进入“西安交大二附院健康管理部”微信公众号，线上授权后即可查看电子报 

告。影像资料（CT, MRI）由乙方工作人员送达甲方。 

6、如果由于特殊情况（危、急、重）需进一步检查治疗的，乙方将按照医院《危急值管理办法》 

第一时间通知当事人及甲方。 

四、费用与结算 

1、甲方向乙方支付体检费用总计： 叁拾肆万陆仟叁佰元整（￥346300. 00 元）,  191 人次。 

每人次体检费用标准（人民币）具体如下： 

男性： 

员工单价 壹仟陆佰玖拾元整（￥1690.00 元）,  139：人次。

女性：

己婚员工单价：  贰仟壹佰玖拾元整（￥2190. 00 元）, 46 人次。

未婚员工单价：  壹仟柒佰柒拾伍元整（￥1775. 00 元）， 一立人次。 

2、体检结束后20 个工作日内，甲乙双方确认实际参检人数，计算总费用并审核签字确认，乙方 

需提供等额陕西省医疗门诊收费票据后，甲方向乙方一次性支付结算金额，以银行转账或者支票 

方式支付至以下账户。 

乙方账号：西安交通大学医学院第二附属医院 

61001862500052514853 

建行西安南大街支行 

3、如体检费用支付延迟，按照金额的0.05％向乙方按日支付延迟违约金。累计违约金总额不超 

过未付款项的5%。 

五、其他 

甲方住所地有管辖权的人民法院提起诉讼。